СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

 от  26 марта 2009 г.                                                                      №  142

                                                                   г.Тихорецк

Об утверждении состава ревизионной комиссии Совета муниципального
образования Тихорецкий район

 В соответствии со статьей 72 Устава муниципального образования
Тихорецкий район, в целях реализации решения Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 02 октября 2008 года № 70,  протокол № 4
«Об утверждении Положения о ревизионной комиссии Совета
муниципального образования Тихорецкий район», Совет муниципального
образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

 1.Утвердить   ревизионную  комиссию Совета муниципального
образования Тихорецкий район  в количестве 3 человек в следующем
составе:
   Сидоров Юрий Леонидович – председатель комиссии;

   Климов Руслан Викторович – член комиссии;

   Мирошниченко Геннадий Николаевич – член комиссии.

 2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя председателя Совета муниципального образования Тихорецкий
район О.Г.Антифеева.
 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя Совета муниципального образования Тихорецкий район
В.М.Арефьева.
 4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                С.П.Сергеев